
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

Via Legnano, 34  07734601 fax 0773460250 Segr.csa@istruzione.it 
 
Prot.n.15510/3                    Latina, 12/7/2007 

Il DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 15.12.2006 che disciplina la mobilità del personale 
docente,educativo e ATA per l’a.s.2007/08; 
VISTA l’O.M. n.75 del 21.12.2006 concernente la mobilità del personale della scuola per 
l’a.s.2007/08; 
VISTO il provvedimento prot. n. 12917 del 15.05.2007 con il quale sono stati pubblicati i 
trasferimenti del personale docente di scuola secondaria superiore per l’a.s.2007/08; 
VISTO il provvedimento prot.n.13726 del 29.05.2007 con il quale sono state apportate rettifiche ed 
integrazioni al provvedimento di cui sopra per l’a.s.2007/08;  
VISTO il provvedimento prot.n.15037 del13.06.2007 con il quale sono state apportate rettifiche ed 
integrazioni al provvedimento di cui sopra per l’a.s.2007/08;  
RIESAMINATE le domande di tutti gli aspiranti titolari sulla classe di concorso A029; 
RITENUTO di dover procedere alle dovute rettifiche ed integrazioni; 
 
                                                                         DECRETA 
Il provvedimento prot.n. 12917 del 15.05.07 è rettificato nel modo che segue. 
 
Cl.A029    Ed.Fisica                                               Rapone Maurizio ottiene il passaggio di ruolo 
                 con p.212 da S.M.Pacifici Sezze a IPA Priverno 

anziché ITC V.Veneto di Latina   
                                              Merola M.Grazia ottiene il passaggio di ruolo  

con p.185  da S.M.L.da Vinci Latina a ITC  
V.Veneto LT  anziché Ist.Mag.le Manzoni + 
Lic.sc.Grassi Latina 

                                                                                     
Ai sensi dell’art.12 del C.C.D.N. del 15.12.2006, secondo punto, sulle controversie riguardanti le 
materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati 
possono esperire le procedure previste dagli artt. 130,131,132, e 133 del CCNL 24/7/2203. 
  
                                                                                                                                       F.to per  Il Dirigente 
                                                                                                                           (M.R.Calvosa)    
                        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
          Anna Carbonara 
-   Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
    di  ogni ordine e grado della provincia  

 
 




